
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca
Istituto Com prensivo "Como Borgovico,'

Via Borgovico , 793 - 22100 Como Tel. 031 572ggT - OZt Slqit0 - Fax 031 3385021
e-mail ministeriale: coic845005@istruzione,it e-mail: seqreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it

posta certificata: coicB450O5@pec.istruzione.it sito web: www.iccomoborgovico.it

Prot. n.23071C14a Como, 0310512011

Alla Dott.ssa Tavecchio Daniela
AII'albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista il D I 1.2.2001 n. 44;
Vista la delibera del Consiglio d'lstituto in data 29t0312011;
Esaminato il verbale della Commissione Tecnica in merito alla selezione mediante procedura
comparativa per I'affidamento del servizio di di "Medico Competente per la sicurezza e la salute dei
lavoratori sul luogo di lavoro ai sensi del D.Lgs n. 8112008";
Considerato che dal suddetto verbale redatto in data 0210512011 si evince che la gara viene
aggiudicata alla Dott.ssa Tavecchio Daniela;
Ritenuto che la dott.ssa sia nelle condizioni di assolvere il servizio di cassa alle migliori condizioni di
mercato e nel modo più conveniente per l'istituzione stessa

DETERMINA

a

a

a

di nominare quale medico competente dell'lstituto
Daniela, nata a Como t|1310711954.
ll contratto verrà stipulato mediante scrittura privata
aggiudlcazione.

Comprensivo Como Borgovico la Dott.ssa Tavecchio

con la sottoscrizione per accettazione della determina di

6n,u t.o,gd

W*U


